

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR NATURSKYDDSFÖRENINGEN I VAGGERYDS KOMMUN 2015.

Naturskyddsföreningen hade vid årets slut 214 medlemmar, vilket är en ökning från föregående år.

Styrelsen har bestått av:

Lisbeth Karlsson ordförande

Bo Slunge vice ordförande

Marianne Frick sekreterare

Katarina Sivers kassör

Camilla Appelqvist ledamot, adjungerad

Johanna Råvik suppleant

Årsmötet genomfördes 9 mars i Magnisa stuga. Lisbeth Karlsson visade film och berättade om sin kunskapsresa till Alaska.

Revisorer under året har varit Olle Eriksson och Maria Åberg, revisorssuppleanter Kent Tjäderborn och Bengt-Åke Andersson.

Årsmötet lyckades inte tillsätta någon valberedning och styrelsen har inte heller kunnat lösa denna fråga.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda möten.

Bo Slunge har varit föreningens representant i kommunens Natur- och Miljöråd.

Lisbeth Karlsson har varit ordinarie ledamot i Länsförbundets styrelse, och Länsstyrelsens viltförvaltningsdelegation.

Lisbeth har deltagit i Skötselrådet för Store Mosse Nationalpark.

Kretsnytt har utkommit en gång. De medlemmar som angett mailadress har fått den per mail övriga med vanligt utskick.

Under året har samtliga medlemmar kontaktats för att lämna sin eventuella e-postadress, vilket är ett både enklare, snabbare och mer miljövänligt sätt att meddela information.

Lisbeth Karlsson och Marianne Frick var föreningens representanter vid Länsstämman, som genomfördes på Holmenstugan i Habo i april.

Lisbeth deltog också i Regionens kretskonferens i Vimmerby 6-7 november.

Programaktiviteter

Styrelsen beslöt att under 2015 antalet aktiviteter skulle öka förutom att svara på remisser och delta i konferenser och möten.

Källprojektet har efter flera års arbete slutförts. Resultatet har sammanställts i en bok "Vattenkällor i Vaggeryds kommun", som kommer att släppas i samband med kretsstämman 2016. Ett 90-tal källor i kommunen har inventerats.

Föreningen har beviljats projektmedel från Riksföreningen samt Vaggeryds kommun för detta ändamål. Hjälpen med sammanställningen har erhållits via Hembygdsrådet.

Naturskyddsföreningen medverkade tillsammans med kommunen i Earth Hour-dagen 28 mars. Platsen var Skillingehus.

Föreningen anordnade tillsammans med Botaniska föreningen Vilda Blommornas Dag 14 juni, i anslutning till Stensjökvarn, med ett tjugotal intresserade.

Under Miljövänliga veckan sattes fokus på ekologiska produkter i kommunen. Broschyrer delades ut och affischer sattes upp.

Höstvandring i Hattens Naturreservat genomfördes 3 oktober tillsammans med Vaggeryds SOK med tio deltagare.

Tipsfrågor till Vaggeryds SOK:s tipspromenad gjordes 15 november och föreningen passade på att göra en utställning samt erbjuda medlemskap. Samtliga programpunkter läggs ut på hemsidan.

Yttranden och remisser

Föreningen har avgett remissvar angående en täkt i Storemosse.

Dialog genomfördes med Sveaskog angående mellanlagring av bioaska vid Skramleberget, som är en intressant botanisk lokal.

Föreningen har sagt ja till att medverka vid anläggandet av en Natur- och Kulturpromenad från Östra Lägret längs Fågelforsdammen fram till Dulebäck. Projektet ska bli ett LONA-projekt och ansökan inlämnas av kommunen till Länsstyrelsen i början av 2016.

Välkomna att delta i Naturskyddsföreningens aktiviteter 2016!

Vaggeryd i februari 2016
Lisbeth Karlsson
ordförande